
様式第4号 (第 11条関係) 

 

令和８年７月１５日  

 

　　　安来市長　様  

 

申 請 者　安来市安来町８７８番地２  

株式会社　安来工業  

代表取締役　安来　太郎  

                               

令和７年度安来市被災中小企業等事業継続支援事業補助金実績報告書  

 

　令和８年×月×日指令安定第××号による交付決定通知書に基づき

別紙のとおり事業を実施したので安来市補助金等交付規則第11条の規

定により、その実績を次のとおり報告します。  

 

1 事業の目的  

別紙のとおり  

 

　2　事業の内容  

(1) 事業実施の方法  

別紙のとおり  

 

　　(2)　事業実施の時期  

　　　　 令和８年３月１０日から令和８年６月３０日まで  

 

(3)　事業の実績  

　　 別紙のとおり  

 

3　経費の状況  

　　　別紙のとおり  

 

 

記載例



別紙（参考様式） 

１　補助事業の実績内容 

 

２　補助事業の経費等 

●補助対象経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）  

 

●経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）  

上段：（申請額）下段：実績額

 事業者名 株式会社　安来工業

 代表者職氏名 代表取締役　安来太郎

 住所 安来市安来町８７８番地２

 連絡先電話番号 0854-23-3107

 被災した 事 業 者 ・

工場の所在地

安来市安来町８７８番地２

 実施した 補 助 事 業

の内容

【補助事業の内容】 

工場の壁、床、機械加工用設備の修繕

 他の補助 金 ・ 保 険

対応の状 況 に つ い

て

【国・県等の他の補助金、保険対応したものを記載】 

特になし

 
項目

補助事業に要する

経費（税込）

補助対象経費 

（税抜）
備考

 

 施設設備等 

修繕費

(330,000) 

330,000

(300,000) 

300,000
壁、床修繕

 
備品修繕費

(88,000) 

88,000

(80,000) 

80,000

機械加工用設備

修繕

 備品購入費 

及びリース費

(　　　　　) (　　　　　) 

 
合計

(418,000) 

418,000

(380,000) 

380,000
　

 
事業名

補 助 事 業 に 要 す る  

経 費 （ 税 込 ）

補助対象経費  

（税抜）

負　　担　　区　　分

 補助金 自己資金

 被 災 中 小 企 業 等

事 業 継 続 支 援 事

業

418,000 380,000 252,000 166,000

 
合 計 418,000 380,000 252,000 166,000


