

記載例

様式第4号(第11条関係)

令和8年7月15日

安来市長 様

申請者 安来市安来町878番地2
株式会社 安来工業
代表取締役 安来 太郎

令和7年度安来市被災中小企業等事業継続支援事業補助金実績報告書

令和8年×月×日指令安定第××号による交付決定通知書に基づき別紙のとおり事業を実施したので安来市補助金等交付規則第11条の規定により、その実績を次のとおり報告します。

1 事業の目的

別紙のとおり

2 事業の内容

(1) 事業実施の方法

別紙のとおり

(2) 事業実施の時期

令和8年3月10日から令和8年6月30日まで

(3) 事業の実績

別紙のとおり

3 経費の状況

別紙のとおり

別紙（参考様式）

1 補助事業の実績内容

事業者名	株式会社 安来工業
代表者職氏名	代表取締役 安来太郎
住所	安来市安来町 8 7 8 番地 2
連絡先電話番号	0854-23-3107
被災した事業者・ 工場の所在地	安来市安来町 8 7 8 番地 2
実施した補助事業 の内容	【補助事業の内容】 工場の壁、床、機械加工用設備の修繕
他の補助金・保険 対応の状況につい て	【国・県等の他の補助金、保険対応したものを記載】 特になし

2 補助事業の経費等

●補助対象経費の内訳

（単位：円）

事業名	補助事業に要する 経費（税込）	補助対象経費 （税抜）	負担区分	
			補助金	自己資金
被災中小企業等 事業継続支援事 業	418,000	380,000	252,000	166,000
合計	418,000	380,000	252,000	166,000

●経費の内訳

（単位：円）

項目	補助事業に要する 経費（税込）	補助対象経費 （税抜）	備考
施設設備等 修繕費	(330,000) 330,000	(300,000) 300,000	壁、床修繕
備品修繕費	(88,000) 88,000	(80,000) 80,000	機械加工用設備 修繕
備品購入費 及びリース費	()	()	
合計	(418,000) 418,000	(380,000) 380,000	

上段：（申請額） 下段：実績額